
 
 

75.0200.51.2018 

 

Zarządzenie nr 51 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 lipca 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 19 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 marca 

2018 roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów 

rozpoczynających się w roku akademickim 2018/2019 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a i § 130 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2183, z późn. zm.) i § 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie podejmowania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz 

ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1125), 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 19 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 marca 2018 roku w sprawie 

wysokości opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów rozpoczynających się w roku 

akademickim 2018/2019 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia 

prowadzone w języku polskim: 

a) dodaje się postanowienia w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

b) w wierszach J1-J7 dotyczących kierunków studiów prowadzonych na Wydziale 

Polonistyki, w kolumnie określającej wysokość opłaty za cały cykl rozpoczynający się 

w roku akademickim 2018/2019 dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich – kwotę „22 000” zastępuje się kwotą 

„22 200”; 
 

2) w załączniku nr 2 Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia 

prowadzone w językach obcych dodaje się postanowienia w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
 

3) w załączniku nr 4 Studia podyplomowe dodaje się postanowienia w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 
 

4) w załączniku nr 5 Kursy dodaje się postanowienia w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 4 do niniejszego zarządzenia; 
 

5) w załączniku nr 7 Wysokość opłat za powtarzanie zajęć przez studentów z powodu 

niezadowalających wyników w nauce w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ oraz 

w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM dla cykli studiów rozpoczynających się 

w roku akademickim 2018/2019 dodaje się postanowienia w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 51 Rektora UJ z 9 lipca 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 

s
ię

 w
 ro

k
u

 
2

0
1

8
/2

0
1

9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 

s
ię

 w
 ro

k
u

 
2

0
1

8
/2

0
1

9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

A

7 biofizyka molekularna i komórkowa 1 st s 8/4 
a1 - - - - - - - - 8/4 

a1 PLN 9 000 3 000 3 000 3 000 - - -

L

38 studia polsko-ukraińskie 1 st s 5,5 - - - - - - - - 8,5 PLN 6 200 2 200 2 000 2 000 - - -

fo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

lp kierunek specjalność(i)
specjalizacja / moduły 

specjalizacyjne

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich

(opłaty za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych oraz niestacjonarnych; 

opłaty za kształcenie na studiach niestacjonarnych)

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

O
p

ła
ta

 z
a

 
p

o
w

ta
rz

a
n

ie
 z

a
ję

ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

O
p

ła
ta

 z
a

 
p

o
w

ta
rz

a
n

ie
 z

a
ję

ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

Legenda

Poziom kształcenia:

j.m. – jednolite studia magisterskie, 1 st – studia pierwszego stopnia, 2 st – studia drugiego stopnia

Forma studiów:

s – stacjonarne, n – niestacjonarne

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii

a1 - 4 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie wykładów, seminariów, konwersatoriów; 8 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie ćwiczeń i laboratoriów

1 z 1



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w językach obcych Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 51 Rektora UJ z 9 lipca 2018 roku

o
p
ła

ta
 z

a
 p

o
w

ta
rz

a
n
ie

 
z
a
ję

ć
 (k

o
s
z
t je

d
n
e
j 

g
o
d
z
in

y
)

w
a
lu

ta
 [P

L
N

, E
U

R
]

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
8
/2

0
1
9

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 5

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 6

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 p

o
w

ta
rz

a
n
ie

 
z
a
ję

ć
 (k

o
s
z
t je

d
n
e
j 

g
o
d
z
in

y
)

w
a
lu

ta
 [P

L
N

, E
U

R
]

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
8
/2

0
1
9

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 5

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 6

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

B

2 Environmental Protection and Management 2 st s 5 PLN PLN 28000 14000 14000 - - - - 5 PLN PLN 28000 14000 14000 - - - -

E

29 studia azjatyckie Korean Studies 2 st s 2 EUR EUR 3600 1800

1800 

EUR

 *opłatę 

pobiera 

strona 

koreań-

ska

- - - - 2 EUR EUR 3600 1800

1800 

EUR

 *opłatę 

pobiera 

strona 

koreań-

ska

- - - -

I

1 Earth Sciences in a Changing World 1 st s 50 PLN PLN 63000 21000 21000 21000 - - - 50 PLN PLN 63000 21000 21000 21000 - - -

J

1 Intellectual Property and New Technologies 2 st s 2 EUR EUR 3500 2500 1000 - - - - 2 EUR EUR 7000 5000 2000 - - - -

Legenda

Poziom kształcenia:

j.m. – jednolite studia magisterskie, 1 st – studia pierwszego stopnia, 2 st – studia drugiego stopnia

Forma studiów:

s – stacjonarne, n – niestacjonarne

Wydział Prawa i Administracji

lp kierunek specjalność(i)
specjalizacja / moduły 

specjalizacyjne

p
o
z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e
n
ia

fo
rm

a
 s

tu
d
ió

w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

Wydział Biologii

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych

Wydział Geografii i Geologii

1 z 1



Studia podyplomowe Załącznik nr 3

do zarządzenia nr 51 Rektora UJ z 9 lipca 2018 roku

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 
2

0
1

8
/2

0
1

9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 
2

0
1

8
/2

0
1

9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

G

5 Analiza biznesowa PLN 6 000 3 000 3 000 - - PLN 6 000 3 000 3 000 - -

I

13 Prawo karne procesowe PLN 2 750 1 375 1 375 - - PLN 2 750 1 375 1 375 - -

J

5 Edukacja międzykulturowa w pracy nauczyciela PLN 3 900 1 950 1 950 - - PLN 3 900 1 950 1 950 - -

6 Kompetencje międzykulturowe w biznesie PLN 3 900 1 950 1 950 - - PLN 3 900 1 950 1 950 - -

L

5 Trychologia w kosmetologii PLN 7 300 3 650 3 650 - - PLN 7 300 3 650 3 650 - -

O

1 Studia podyplomowe dla tłumaczy, specjalizacja: tłumaczenia tekstów specjalistycznych PLN 4 800 2 400 2 400 - - PLN 4 800 2 400 2 400 - -

2 Studia podyplomowe dla tłumaczy, specjalizacja: tłumaczenie ustne PLN 4 800 2 400 2 400 - - PLN 4 800 2 400 2 400 - -

3 Studia podyplomowe dla tłumaczy, specjalizacja: tłumaczenie uwierzytelnione i środowiskowe PLN 4 800 2 400 2 400 - - PLN 4 800 2 400 2 400 - -

N

2 Podologia PLN 6 000 3 000 3 000 - - PLN 6 000 3 000 3 000 - -

Wydział Nauk o Zdrowiu

lp

Wydział Filologiczny

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych

Wydział Matematyki i Informatyki

Wydział Prawa i Administracji

Studia podyplomowe 

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na 

zasadach innych niż obowiązujące obywateli 

polskich

Wydział Farmaceutyczny

1 z 1



Kursy Załącznik nr 4

do zarządzenia nr 51 Rektora UJ z 9 lipca 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłata za cały cykl rozpoczynający się w roku 

2018/2019

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłata za cały cykl rozpoczynający się w roku 

2018/2019

B

5 Ochrona danych osobowych w zatrudnieniu PLN 2 000 PLN 2 000

lp Kursy

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na 

zasadach innych niż obowiązujące obywateli polskich

Wydział Prawa i Administracji

1 z 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 51 Rektora UJ z 9 lipca 2018 r. 

 

 

 

 
 

Wysokość opłat za powtarzanie zajęć przez studentów 

z powodu niezadowalających wyników w nauce 

w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ oraz  

w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM 

dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 

2018/2019 

 

Studium Wychowania Fizycznego 

i Sportu CM 

 

Kierunek lekarski 8 zł/godz. 

 


	Zarz.51 - w spr. zm.zarz.19 z 7.03.2018 - opłaty za studia - cykl 2018-2019
	Zarz.51 - załączniki nr 1
	Zarz.51 - załączniki nr 2
	Zarz.51 - załączniki nr 4
	Zarz.51 - załączniki nr 5
	Zarz.51 - załącznik nr 7 - SWFiS_SWFiSCM.pdf

